
1
2

2

2
2

4422

2
2

2
2

IM
PI

AN
TO

 D
I S

OL
LE

VA
ME

NT
O

 SC
AL

A 
1:2

5

PI
AN

TA
 C

OP
ER

TU
RA

95
0

343

900

26
9

80
16

0
80

19
1

10
1

170170180 18017040

89

CH
IU

SI
NO

 IN
 G

HI
SA

 S
FE

RO
ID

AL
E

80
0x

80
0 C

LA
SS

E 
D4

00
CH

IU
SI

NO
 IN

 G
HI

SA
 S

FE
RO

ID
AL

E
80

0x
80

0 C
LA

SS
E 

D4
00

CH
IU

SI
NO

 IN
 G

HI
SA

 S
FE

RO
ID

AL
E

80
0x

80
0 C

LA
SS

E 
D4

00
CH

IU
SI

NO
 IN

 G
HI

SA
 S

FE
RO

ID
AL

E
80

0x
80

0 C
LA

SS
E 

D4
00

414

5050

1000

50
41

66
66

66
66

19
1

66
66

66
66

19
1

80
16

0
80

20
50

14
00

50
41

26
9

41
50

20
50

50
40

0

5058060

55 80

16
0

24
9

1
89

16
0

53
92

10
1

50

1
51

55
0

37 376 37

450

195

220

355

GR
IG

LIA
TO

 M
AG

LIA
 22

x7
6 -

 70
x4

GR
IG

LIA
TO

 M
AG

LIA
 22

x7
6 -

 70
x4

GR
IG

LIA
TO

 M
AG

LIA
 22

x7
6 -

 70
x4

GR
IG

LIA
TO

 M
AG

LIA
 22

x7
6 -

 70
x4

D

D

C

C

B

B

A

A

GR
UP

PO
 E

LE
TT

RO
GE

NO

AP
ER

TU
RA

 D
I A

CC
ES

SO
 A

LL
E 

VA
SC

HE

MA
NU

FA
TT

O 
IN

 C
A 

PE
R 

QU
AD

RI
EL

ET
TR

IC
I s

p. 
15

 cm

15
25

0

PL
AT

EA
 sp

. 2
5 c

m

70
0

50

45
0

12
5

12
5

200 105 15 16010 10

10
40

0

15
0

PI
AN

TA

MA
NU

FA
TT

O 
PE

R 
QU

AD
RI

 E
LE

TT
RI

CI
 S

CA
LA

 1:
25

SE
ZI

ON
E 

X-
X

250

10

18
0

85

15

17

43
0

15
15

40
0

250

17

45
0

PR
OS

PE
TT

O

ZO
N

A 
D

I S
O

ST
A 

SG
R

IG
LI

AT
O

R
E

ASSE NASTRO

RA
CC

OL
TA

 S
GR

IG
LIA

TO
RI

190

160 160

600

15
10

15
15

40
0

8560

160

15

X

X

60
10

43
.67

41
.00

41
.00

41
.00

41
.00

41
.00

Il presente documento non potrà essere copiato, riprodotto o altrimenti pubblicato, in tutto o in parte, senza il consenso scritto del proprietario.Ogni utilizzo non autorizzato sarà perseguito a norma di legge.

Il 
pr

es
en

te
 d

oc
um

en
to

 n
on

 p
ot

rà
 e

ss
er

e 
co

pi
at

o,
 ri

pr
od

ot
to

 o
 a

ltr
im

en
ti 

pu
bb

lic
at

o,
 in

 tu
tto

 o
 in

 p
ar

te
, s

en
za

 il
 c

on
se

ns
o 

sc
rit

to
 d

el
 p

ro
pr

ie
ta

rio
.O

gn
i u

til
iz

zo
 n

on
 a

ut
or

iz
za

to
 s

ar
à 

pe
rs

eg
ui

to
 a

 n
or

m
a 

di
 le

gg
e.

N
O

TE
 (c

fr
 ta

v.
 D

21
):

IM
PE

RM
EA

BI
LI

ZZ
AZ

IO
N

E 
FO

N
DA

ZI
O

N
E

-
so

le
tt

a 
di

 fo
nd

az
io

ne

-
m

as
se

tt
o 

di
 c

em
en

to
 s=

5c
m

-
m

em
br

an
a 

pr
ot

et
tiv

a 
co

n 
ch

io
di

 d
i 

fis
sa

gg
io

 (
im

pe
rm

ea
bi

liz
za

zio
ne

 s
in

te
tic

a
Si

ka
pl

an
 ti

po
 2

5 
HE

 o
 si

m
ili

)

-
m

em
br

an
a 

in
 P

VC
 d

i i
m

pe
rm

ea
bi

liz
za

zio
ne

  t
ip

o 
Si

ka
pl

an
 1

4.
6.

6

-
ge

ot
es

sil
e 

80
0 

g/
m

2

-
ca

lc
es

tr
uz

zo
 le

gg
er

o 
s=

 1
0 

cm

-
gh

ia
ia

 - 
st

ra
to

 d
re

na
nt

e 
s =

 2
0 

cm

IM
PE

RM
EA

BI
LI

ZZ
AZ

IO
N

E 
EL

EV
AZ

IO
N

E

-
m

ur
o

-
m

em
br

an
a 

pr
ot

et
tiv

a 
co

n 
ch

io
di

 d
i 

fis
sa

gg
io

 (
im

pe
rm

ea
bi

liz
za

zio
ne

 s
in

te
tic

a
Si

ka
pl

an
 ti

po
 2

5 
HE

 o
 si

m
ili

-
m

em
br

an
a 

in
 P

VC
 d

i i
m

pe
rm

ea
bi

liz
za

zio
ne

  t
ip

o 
Si

ka
pl

an
 1

4.
6.

6

-
ge

ot
es

sil
e 

80
0 

g/
m

2

-
pr

ot
ez

io
ne

 d
el

l'i
m

pe
rm

ea
bi

liz
za

zio
ne

 c
on

 s
tr

at
o 

dr
en

an
te

 ti
po

 H
DP

E 
Si

ka
 D

ar
ai

n
50

0

IM
PE

RM
EA

BI
LI

ZZ
AZ

IO
N

E 
SO

LE
TT

A 
DI

 C
O

PE
RT

U
RA

-
so

le
tt

a 
di

 c
op

er
tu

ra

-
ge

ot
es

sil
e 

80
0 

g/
m

2

-
m

em
br

an
a 

in
 P

VC
 d

i i
m

pe
rm

ea
bi

liz
za

zio
ne

  t
ip

o 
Si

ka
pl

an
 1

4.
6.

6

-
m

em
br

an
a 

pr
ot

et
tiv

a 
co

n 
ch

io
di

 d
i 

fis
sa

gg
io

 (
im

pe
rm

ea
bi

liz
za

zio
ne

 s
in

te
tic

a
Si

ka
pl

an
 ti

po
 2

5 
HE

 o
 si

m
ili

)

-
m

as
se

tt
o 

di
 c

em
en

to
 s=

5c
m

SE
ZI

O
N

E 
A-

A:
 V

ED
I T

AV
O

LA
 D

07
-IM

PI
AN

TO
 D

I S
O

LL
EV

AM
EN

TO
-C

AR
PE

N
TE

RI
A-

TA
V.

3-
4

SE
ZI

O
N

E 
B-

B 
- V

ED
I T

AV
O

LA
 D

08
-IM

PI
AN

TO
 D

I S
O

LL
EV

AM
EN

TO
-C

AR
PE

N
TE

RI
A-

TA
V.

4-
4

SE
ZI

O
N

E 
C-

C 
- V

ED
I T

AV
O

LA
 D

08
-IM

PI
AN

TO
 D

I S
O

LL
EV

AM
EN

TO
-C

AR
PE

N
TE

RI
A-

TA
V.

4-
4

SE
ZI

O
N

E 
D-

D 
- V

ED
I T

AV
O

LA
 D

08
-IM

PI
AN

TO
 D

I S
O

LL
EV

AM
EN

TO
-C

AR
PE

N
TE

RI
A-

TA
V.

4-
4

- C
AL

CE
ST

RU
ZZ

O 
MA

GR
O:

Cl
as

se
 di

 re
sis

ten
za

 (U
NI

 E
N 

20
6-

1:2
00

1)
:   

    
    

  
= 

C1
2/1

5

- C
AL

CE
ST

RU
ZZ

O 
PE

R 
GE

TT
I IN

 O
PE

RA
Cl

as
se

 di
 re

sis
ten

za
 (U

NI
 E

N 
20

6-
1:2

00
1)

:   
    

    
 

= 
C3

2/4
0

Cl
as

se
 di

 es
po

siz
ion

e (
UN

I E
N 

20
6-

1:2
00

1)
    

    
   

= 
XA

2
Cl

as
se

 di
 co

ns
ist

en
za

 (U
NI

 E
N 

20
6-

1:2
00

1)
    

    
   

= 
S4

Di
am

etr
o m

as
sim

o i
ne

rti 
: 

    
    

    
    

    
    

    
  

= 
20

 m
m

Do
sa

gg
io 

ce
me

nto
:

= 
34

0k
g/m

³
Ra

pp
or

to 
a/c

:
= 

0.5
0

-A
CC

IA
IO

 P
ER

 C
.A

.
=B

45
0C

-C
OP

RI
FE

RR
O

=4
 cm

-C
HI

US
IN

I IN
 G

HI
SA

 S
FE

RO
ID

AL
E 

cla
ss

e D
40

0 Ø
80

0 p
es

o m
in.

 13
1 k

g


		2018-09-21T13:16:24+0000
	PASQUALATO GIUSEPPE




